
Langgasse 100
67454 Haßloch

 Unsere aktuellen Angebote:
3 Wochen bezahlen: 4 Wochen bekommen.

PREISLISTE:

MIETMODELL :
WANDREGALE                                                1 Woche       4 Wochen

Regalboden 80x46cm oben                                  6,00           18,00   € €
inkl. Gratisboden 25x46cm

Regalboden 80x46cm mittig                                 8,00          24,00 € €
inkl. Gratisboden 25x46cm

Regalboden 80x46cm unten                                 7,00            21,00 € €

1x komplettes Regal                                                              80,00 €

VITRINE
Vitrinen Plätze klein (z.B. Ring)                               1,00             3,00     € €
Vitrinen Plätze mittel (z.B. Armband)                        1,00             4,50 € €
Vitrinen Plätze groß (z.B. Smartphone)                    2,00             6,00 € €
ganzer Vitrinen Boden                                         6,00             18,00    € €

BILDERGALERIE
Bild klein (bis max. 30x40cm)                                 1,00            3,00 € €
Bild groß                                                           2,00           6,00 € €

SCHAUFENSTER / STELLPLATZ / EINZELPLATZ 
nach Absprache 2 - 5  / Woche; 6 – 15  / 4 Wochen€ €

- wir berechnen bei allen Mietvarianten 10% des Verkaufspreises
als Provision

KOMMISSIONSMODELL :
HAUSHALSWAREN, DEKO , ELEKTROARTIKEL , SCHMUCK , BEKLEIDUNG, uvm.
auf Kommission
*wir berechnen bis zu 60% des Verkaufspreises als Provision 
(*abhängig von Warengruppe und Verkaufspreis).




